Pag 1

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS – PSE 001/2019

EDITAL Nº 002/2019 – ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo de Estagiários

– PSE Nº 001/2019, constituído pela Portaria nº 074/2019, RESOLVE:

 Alterar de acordo com o previsto no Edital º 001/2019 as datas previstas no

Cronograma do Processo de Seleção.

CRONOGRAMA

* As datas previstas neste Cronograma, poderão ser alteradas de acordo com o andamento do

Processo de Seleção, informado através de Edital publicado no Diário Oficial do Município.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bituruna, 22 de outubro de 2019.

Marlos Padilha

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do

Processo Seletivo de Estagiários - PSE

ETAPA OU ATIVIDADE DATAS PREVISTAS *

Publicação do Edital 21/10/2019

Período de Inscrição 22/10/2019 a 04/11/2019

Publicação da relação das inscrições 06/11/2019

Prazo para recurso das inscrições 08/11/2019

Publicação da homologação das inscrições 12/11/2019

Data da Prova Objetiva 17/11/2019

Publicação do gabarito preliminar da prova objetiva 18/11/2019

Prazo de Recebimento de recurso (Prova e gabarito) 20/11/2019

Publicação do resultado final (notas) 22/11/2019

Prazo de Recurso do resultado final 26/11/2019

Homologação do resultado final 29/11/2019